РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 апреля 2021 года №76

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 г.г. на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

         В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 ° С,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]          	1. Завершить отопительный сезон 2020-2021 г.г. на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области 29 апреля 2021 года.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области					                     	И. А. Гулин